GRIZZLY







T-shirts
page 4

Polo shirts
page 11

Shirts
page 16

Sweatshirts and knits
page 20

Fleece
page 28

Jackets
page 32

Bags and accessories
page 45

Product overview
page 78

Corporate social responsibility /
Explanation of symbols

page 82

Make your brand visible with Grizzly

Crizzly has profile products for active people. With well chosen promotional garments,

bags or a profiled gift you can spread your message to the world around like a clear and

particularly attractive business card. One of the largest ranges of bags on the market and a
large collection of profile garments of good quality and sporty design. Good-looking and
sturdy products for adventure in the woods and fields, on land and sea or on everyday

adventures of your daily career.



T-shirt comes in several
different style and qualities,
therefore we have classic fit,
modern fit and also ladies fit.
Choose among different styles
to match each and everyone's
need.




T-SHIRTS

PONTVILLE
PONTVILLE LADY

Style 150333 / 150334

When function is required

Funktions T-shirt 1 ett snabbtorkande material som
effektivt transporterar bort fukt. Finns i dam- och
herrmodell.

Material: 100% polyester | Vikt: 150 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL

Pris: 84:-

450 r6d

100 vit 850 marin 630 lime 450 rod 990 svart




T-SHIRTS

TECHNICAL TEE

Style 150324

Troja 1 funktionsmaterial for optimal
fukttransport. Vit piping langs med sid- och
axelsommar.

Material: 100% polyester | Vikt: 180 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-XL

Pris: 109:-

s

SPORTS TEE

Style 150312

915 ljusgra

Sportig, tvafargad funktionstrdja som leder bort
fukten fran kroppen. Rak nederkant.

Material: 100% polyester | Vikt: 180 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-XXL

Pris: 99:-

s

990 svart 850 marin

A

299 neongul

ORIGINAL NEON

Style 150313

Original t-shirten i fluorescerande farg som gor
att du syns tydligt i mangden - aven pa langt
hall. Farg och material ger ett funktionsplagg i
dubbel bemarkelse.

Material: 100% polyester | Vikt: 180 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: XS—-XXL

Pris: 99:-



T-SHIRTS

ORIGINAL

Style 150315

Original T-shirt for heavy use

Klassisk bas-t-shirt med mycket snygg dubbelsydd halskant.
Rundstickad med férstarkt nacktape som ger hog slitstyrka. Finns i
hela fargskalan anda upp till stl 3XL!

Material: 100% bomull, fargnr 955 har inslag av polyester | Vikt: 160 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: XS-3XL

5T

845 465 955 mork- 760 450 100 990
marin bordeaux gramelerad bla 16d vit svart

Pris: 49:-

760 bla

GEMINI

Style 150326

T-shirt i tung bomullskvalité med nagot smalare passform
och halskant. Passar lika bra till vardag som till fest.

Material: 100% bomull, fargnr: 982 har inslag av polyester
Vikt: 220 g/m? | Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-XXL, 100 vit S-XXL

Pris: 69:-
]
982 100 850
antracit vit marin



T-SHIRTS

990 svart 100 vit

GOAL T-SHIRT

Style 150650

Klassisk t-shirt med dubbelsydd halskant.

Finns upp till stl 3XL!

Material: 100% bomull | Vikt: 145 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: XS-3XL

Pris: 37:-

990 svart 100 vit 450r6d 850 marin

SELMA

Style 150304

Rundhalsad damtop med kort arm i skont
stretchmaterial {&r basta passform.

Material: 95% bomull, 5% elastan | Vikt: 170 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S—-XXL

Pris: 89:-

Tested for
occording o

0
Stz 2alvE

903l

850 marin



T-SHIRTS

DENVER

Style 150328

T-shirt med kontrastsdmmar i avvikande farg.
Detaljer pa axlarna med "mesh”-material ton-i-ton.
Rund hals med inslag av lycra i hals och armslut.

Material: 100% bomull | Vikt: 190 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL

Pris: 59:-

450 réd 100 vit

DUNVILLE

Style 150329

T-shirt for dam med kontrastsdmmar i avvikande farg.
Detaljer pa axlarna med "mesh’-material ton-1i-ton.
Figursydd i midjan.

Rund hals med inslag av lycra i1 hals och armslut.

Material: 100% bomull | Vikt: 190 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S—-XXL

Pris: 59:-

100 vit 450 réd




T-SHIRTS

ROCKT
ROCK T LADY
© ROCK T KID

Style 150374 / 150375 / 150174

NEW TEE with the perfect fit!

Ny rundstickad t-shirt med perfekt passform och i de ratta
fargerna Halskant med elastan, forstarkt med nackband och
dubbelsémmar runt. Ringspunnet superkardat garn med en

latt enzymbehandling fér basta maojliga tryckkvalité. Finns

aven i dam- och juniormodell.

Material: 100% bomull, fargnr. 954 och 982 har inslag av polyester.
Vikt: 160 g/m? | Maskintvétt: 60°
Storlek: XS-4XL (XS dubbelsizad 150-160/XS), ? XS-3XL

,CONF\DEN
IN TEXTILE!

767 royal

@ Size: 110/120, 130/140, 150/160/XS (150/160
dubbelsizad med herr XS-150-160/XS)

Pris: 45:- / 45:- / 35:-

855 marin 954 mork- 982 990 svart 630 lime 645 gron
gramelange antracit

744 mork turkos 767 royal 100 vit 255 gul 290 orange 430 cerise 460 rod

NEW
COLOUR

690 moérkgron 725 ljusbla 858 stalbla 464 burgundy 425 ros 967 gra

10



N W

- POLO SHIRTS

,.\.a.' IS T T
y o= & ;

"y
v

Lv"‘“f

—

can be more classze than
hzrt.and.rl*zs perhaps not
urpr mg».pngmallydeszgned‘
; * 2
, fortemnis and go}lf’course§ you
now.yqu make a neat,
~ «¢_impre szon,

'qﬂ"

- -

-
<2 Bristow, page 12me




POLO SHIRTS

BRISTOW
BRISTOW LADY

Style 150360 / 150361

Classic polo shirt

Enfargad pikétrdja med "ton-i-ton-knappar” Rak
nederkant och slits i sidan. Finns i dam- och herrmodell.

Material: 100% kammad bomull, fargnr 955 har inslag av
polyester | Vikt: 190 g/m? | Maskintvéatt: 60°
Storlekar: ¢ S-3XL, ? XS-XXL

Pris: 125:-

,CONF\DENC
IN TEXTILES
ested for

dng

460 réd

740 955 mork- 100 260 296 460 652 630 710 765 855 990
turkos gramelange vit gul orange 16d grén lime ljusbla royal marin svart

12



POLO SHIRTS

COTTON

=
Style 150352
(23 g
Enfargad baspikeé med stickad krage och armkant. Rak % o
nederkant. Brostficka. Naturfargade knappar. H %
. . 4 =1
Material: 100% bomull | Vikt: 200 g/m? f (%)
Maskintvatt: 60° | Storlekar: S-XXL | ‘
Pris: 119:-
100 vit

990 svart 100 vit 450 rod 850 marin

TUCSON
TUCSON LADY

Style 150358 / 150359

Piké i modernt snitt med kontrastfarg vid krage, armslut
och knappsla. Dekorativa sommar over brost och langs
sidopaneler. Finns i dam- och herrmodell.

Material: 100% bomull | Vikt: 190 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: S-XXL

Pris: 99:-

850 marin / bla

13



POLO SHIRTS

BARCELONA

Style 150349

Pikétrdja i slitstark bomull/polyester-blandning. Ton-i-ton
knappar anpassade for industritvatt, brostficka och rakt armslut.

Material: 60% bomull, 40% polyester | Vikt: 180 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: XS-XXL

Pris: 119:-

850 marin

850 marin 100 vit 450 roéd 990 svart

KENTON

Style 150355

Sportig pikétréja 1 bomull. Sidostycken och armar
dekorerade med gra kantband i sémmarna. Framkant
med ton-i-ton knappar 1 knappning.

Slitsar 1 sidsém. Tight i modellen.

Material: 100% bomull | Vikt: 200 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS—-XXL

Pris: 159:-

450 r6d

14



POLO SHIRTS

BELLEVILLE
BELLEVILLE LADY

Style 150335 / 150336

SMIUS 0]0d

Funktionspikeé i ett snabbtorkande material
som effektivt transporterar bort fukt.
Dekorativ kontrastfarg vid krage, armslut och
sidopaneler. Slits i sidsém.

Finns 1 dam- och herrmodell.

Material: 100% polyester | Vikt: 150 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL

Pris: 119:-

850 marin

100 vit 850 marin 630 lime 450 rod 990 svart

15



o

Sometimes you
really have to
show the best and
professional side
of yourself and

the company. Well
dressed in a shirt
your half way there
already.




SHIRTS

OXFORD LADY -

Style 150978

Lattstruken businesskjorta i dammodell, med slitsar i sidorna.

Material: 70% bomull, 30% polyester | Maskintvatt: 40°
Storlekar: 36-44

Pris: 190:- (s
‘i ;
[ e ‘
. e A A \‘
| |
& \
L
k
4§ i 4
o \
\
] = 100 vit
775 720 100
royal ljusbla vit

OXFORD
S. SLEEVE / L. SLEEVE

Style 150975 / 150976

Lattstruken businesskjorta som finns med
bade lang och kort arm. Med brostficka,
buttondownkrage och ryggbalg.

Material: 70% bormull, 30% polyester | Maskintvatt: 40°
Storlekar: 37/38-45/46

Pris: 190:-

720 ljusbla

Lk
775 royal 720 ljusbla 100 vit

17




SHIRTS

g "’J
——

100 vit

CLARK MAN
S.SLEEVE / L.SLEEVE

Style 150954 / 150955

Lang- och kortarmad poplinskjorta.

Material: 65% bomull, 35% polyester | Maskintvatt: 40°
Storlekar: 37/38-45/46

Pris: 179:- / 189:-

990 svart

100 vit

CLARK LADY
S.SLEEVE / L.SLEEVE

Style 150956 / 150957

Lang- och kortarmad poplinskjorta 1 dammodell.

Material: 65% bomull, 35% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: 36-44

Pris: 179:- / 189:-

990 svart

100 vit

100 vit

18



SHIRTS

TWILL

Style 150242

Klassisk arbetsskjorta i kraftig bomullstwill.
Med tva brostfickor.

Material: 100% bomull | Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-XXL

Pris: 239:-

845 marin

990 460 750 845
svart rod bla marin

SAN DIEGO
SAN DIEGO LADY

Style 150272 / 150273

Klassisk jeansskjorta med tryckknappar
och tva brostfickor. Finns i dam- och
herrmodell.

Material: 100% bomull | Maskintvatt: 40°
Storlekar: & XS-XXL, ? 36-46

Pris: 295:-

825 denimbla

19



fthood is today one™
of the mos‘?Pppular promo- .
and work We,gf?”."ff'vifas”zﬁtﬁe .
1930s that the first hoodies
was prodticed in USA and

has its histery from outdoor
Worke@nd it took off dufing
the 1970s'with Sylvester
Stallone anélthe film.Rocky.



SWEATSHIRTS AND KNITS

NEW
COLOUR

MIDLAND HALF ZIP

Style 150464

Sweatshirt med borstad insida. Stdkrage 1
sweatshirt-material med dragkedja, 1 x 1 ribb i
armslut samt nederkant.

Material: 60% bomull, 40% polyester | Vikt: 280 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlek: XS—4XL

Pris: 209:-

’ 'CONFIDENCETg35%:
IN TEXTILES
Tested for harmiul
according o Deko-
128009265 in

765 royal

NEW - NEW = NEW
COLOUR COLOUR COLOUR

(%]
g
(]
Q
[od
n
Er
=3
s
(%]
Q
5
(o
=
5
2.
n

460 rod 464 burgundy 690 morkgron 967 gra

NEW 0 NEW
COLOUR COLOUR
L3

658 gron 982 antracit 765 royal 855 marin 990 svart

21



SWEATSHIRTS AND KNITS

MIDLAND FULL ZIP

Style 150463

Sweatshirt med borstad insida, hel dragkedja samt
kraftigare 2 x 2 mudd i krage, arm och nederkant.
Infallda frontfickor.

Material: 60% bomull, 40% polyester | Vikt: 280 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlek: XS-4XL

Pris: 239:-

/cownnmcz %2
IN TEXTILES

690 morkgron

460 rod 464 burgundy 690 morkgron 967 gra

658 gron 982 antracit 765 royal 855 marin 990 svart

22



SWEATSHIRTS AND KNITS

MIDLAND CREW

Style 150460

Sweatshirt i modernt snitt med rund hals i skont material
med borstad insida. Storlekar upp till 4XL!

Material: 60% bomull, 40% polyester | Vikt: 280 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: XS-4XL

Pris: 169:-

, 'CONFIDENCI
IN TEXTILES
Tesked|
i

658 gron

(7]
£
[0}
o
—
@
5
=3
=
@
()
=]
Q.
=~
=]
=
(7]

0
100 vit 460 rod 464 burgundy 690 morkgron 967 gra

NEW
COLOUR

658 gron 982 antracit 765 royal 855 marin 990 svart

23



SWEATSHIRTS AND KNITS

MIDLAND HOOD

Style 150461

Huvtrdja i modernt snitt med borstad insida.
Hel dragkedja som gar upp nagot i huvan.
Tva utanpafickor framtill. Mudd i armslut och
nederkant. Dragsko i huva. Storlekar upp till 4XL!

Material: 60% bomull, 40% polyester | Vikt: 280 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: XS—4XL

Pris: 299:-

’ 'CONFIDEN(
IN TEXTILES A}

Tested for harmil substonces.
according o eko-Tex”Skandord 100
1218009265 Honenstin

464 burgundy

~ NEW
| COLOUR

460 rod 464 burgundy 690 morkgron 967 gra

NEW i | NEW
COLOUR | COLOUR |
|

658 gron 982 antracit 765 royal 855 marin 990 svart

24



SWEATSHIRTS AND KNITS

FIRST BASE
SWEATSHIRT

Style 150481

Marknadens kanske mest slitstarka sweatshirtplagg
med baseballstuk. Oglad insida och lycra i muddar.

Material: 50% bomull, 50% polyester | Vikt: 280 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS—XXL

Pris: 229:-

990 svart
850 marin

NEW
COLOUR

. NEW
COLOUR

(%]
g
(]
Q
[od
n
Er
=3
s
(%]
Q
5
(o
=
5
2.
n

MIDLAND PANTS

Style 150465

Sweatpants i modernt snitt med borstad insida.
Resar och dragsko i midjan samt dragsko i benslut.
Tva framfickor. Storlekar upp till 4XL!

Material: 60% bomull, 40% polyester | Vikt: 280 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: XS—4XL

Pris: 189:-

Tested for hamnful substances.
accoring o Oeko-Tee Siondord 100
128009265 Honenstein

990 svart

855 marin

982 antracit

25



SWEATSHIRTS AND KNITS

GOAL LONGSLEEVE
T-SHIRT

Style 150652

T-shirt med lang arm och rund hals som ar dubbelsydd
1 halskant. Rak klassisk modell. Finns upp till stl 3XL!

Material: 100% bomull | Vikt: 145 g/m?
Maskintvatt: 60° | Storlekar: XS-3XL

Pris: 49:-

::::::::::::::::

450 réd

450 rod 100 vit 760 bla

26



SWEATSHIRTS AND KNITS

ROLLIE

Style 150319

Polotroéja med rak nederkant. Lycraférstarkning i krage
och muddar.

Material: 100% bomull | Vikt: 210 g/m? | Maskintvatt: 60°
Storlekar: XS—-XXL

Pris: 139:-

990 svart

HAYDEN
HAYDEN LADY

Style 150532 / 150533

(%]
g
(]
Q
[od
n
Er
=3
s
(%]
Q
5
(o
=
5
2.
n

Finstickad tréja med v-ringad hals, "fully fashion”. Stickad
112 gg. Ribb-stickade muddar med inslag av elastisk trad
1 armslut och nederkant. Finns 1 dam- och herrmodell.

Material: 100% bomull | Maskintvatt: 40°
Storlekar: & S-3XL, @ S—-XXL

Pris: 349:-

855 marin

855 marin 990 svart

27



FLEECE

The middle layer is

the real thermal and is
characterized by material
that effectively transports
moisture. The perfect
mid-layer for
active days.

R



FLEECE

PERRIS
PERRIS LADY

Style 150892 / 150891

Stilren microfleecejacka med detaljer i avvikande
farg. Hel dragkedja samt tva sidofickor med
dragkedjor. Finns i dam- och herrmodell.

Material: 100% polyester | Vikt: 260 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL, 999 Q S-3XL, o S-4XL

Pris: 219:-

460 rod 990 svart 855 marin 999 helsvart

29



FLEECE

ALVISO

Style 150880

When function is matching
jacket on page 36 required

Skon och latt tréja microfleece 1 en natt passform, perfekt
som lager 2. Hel dragkedja samt tva sidofickor med dragkedja.
Dekorationssémmar 1 flatlock som ligger ton-i-ton.

Material: 100% polyester | Vikt: 200 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlek: XS-4XL

Pris: 199:-

685 morkgron

TRONDHEIM LADY

Style 150885 / 150886

Vindtat jacka i tva lager laminerad fleece. Hel
dragkedja, tva framfickor, en brostficka och tva
innerfickor. En valskuren modell med forbojda

armar {or en smidigare passform. Elastisk dragsko
med stopper i nederkant. Finns i dam- och
herrmodell.

| ‘ ( TRONDHEIM
-
« \

110 offwhite

Material: 100% polyester | Vikt: 300 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL

#
g
\r‘

Pris: 399:-

110 offwhite

575 brun

30



FLEECE

KVITSEID
KVITSEID LADY

Style 150874 / 150875

Skén microfleecevast i modernt snitt. Hel dragkedja
samt tva sidofickor med dragkedjor. Elastisk
dragsko med stopper i nederkant. Finns i dam- och
herrmodell.

Material: 100% polyester | Vikt: 260 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL

Pris: 159:-

990 svart

GAUSTA

Style 150887

Tvafargad vast i mjuk och behaglig microfleece, sidparti
1 jusgratt. Hel dragkedja samt tva sidofickor med
dragkedjor. Elastisk dragsko med stopper i nederkant.
Finns i dam- och herrmodell.

Material: 100% micro polyester | Vikt: 260 g/m?
Maskintvatt: 40° | Storlekar: & S-XXL

Pris: 149:-

990 svart

31



nationa
2 q; ‘ ' 'S e -
rtant. Ou pr

Y e d# 0 k “f

‘I‘

E i




JACKETS

NORCO

Style 150805

Our warmest outerwear

Vind- och vattentat kraftigt vadderad parkas i slitstarkt
material med tejpade sommar (WP5000/MVP3000). Lostagbar
huva med avtagbar fuskpalskant. Dragsko i midja och
nederkant. Reglerbara armslut med kardborre. Tva framfickor
med fleecefodrade sidofickor, tva brostfickor, en armficka
samt tva innerfickor med dragkedjor.

Material: 100% polyester | Fyllning/foder: 100% polyester
Maskintvatt 40° | Storlekar: XS-XXL

Pris: 1395:-

990 svart

NEBRASKA

Style 150848

Varm jacka med fuskpalskantad huva. Saval fuskpals som huva
ar avtagbar. Dragsko i nederkant av jackan, muddar pa armarnas
insida. Tva framfickor, brostficka, innerficka och mobilficka.
Jackan ar forlangd bak. Fodrad med fleece pa insidan av kragen
och polyestertrika inuti framfickorna. Armslut justeras med
kardborreknappning.

Material: 100% polyamid | Fyllning/foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-XXL

Pris: 795:-

&

990 svart

33




JACKETS

RIPON

Style 150816

Slightly padded with
superior comfort.

Latt vadderad allvadersparkas som ar vind-och
vattentat med andasfunktion (WP3000/MVP3000)
och tejpade sémmar. Kavajlang med dragsko nertill.
Forbdjda armar som ar justerbara 1 armslut. Hog
krage med avtagbar huva. Tvavagsdragkedja i front.
Tva ytterfickor och en brostficka med vattentat
dragkedja samt tva innerfickor.

Material: 100% polyester | Fyllning/foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S—-4XL

Pris: 899:-

e

990 svart

RIPON LADY

Style 150817

Slightly padded with
superior comfort.

Latt vadderad allvadersparkas som ar vind- och
vattentat med andasfunktion (WP3000/MVP3000)
och tejpade sdmmar. Forlangt ryggslut, dragsko
i midja och i nederkant. Férbdjda armar som ar
justerbara 1 armslut. Hog krage med avtagbar huva.
Tvavagsdragkedja i front. Tva ytterfickor och en
brostficka med dragkedja samt tva innerfickor.

Material: 100% polyester | Fyllning/foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S—-3XL

Pris: 899:-

34

990 svart



JACKETS

AUSTIN

Style 150824

Vind- och vattenavvisande jacka i vadderad
parkasmodell. Lostagbar huva med elastisk
dragsko och stopper. Tre ytterfickor, innerficka
samt mobilficka. Armsluten regleras med hjalp av
kardborreband och har dessutom en invandig mudd
fér extra komfort. Elastisk dragsko med stopper 1
nederkant. Tvavagsdragkedja fram.

Material: 100% polyester | Fyllning/foder: polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS—-XXL

Pris: 449:-

e

990 svart

ASPEN
ASPEN LADY

Style 150855 / 150856

Tvafargad vind- och vattentat jacka - perfekt for
skidbacken! Latt vadderad med tejpade sommar, avtagbar
huva samt dragsko i huva och nederkant. Jackan har
fracka reflexdetaljer bak och pa &rm. Armsluten regleras
med kardborre och har dessutom en invandig mudd.
Jackan har tva innerfickor samt tva stora skéna fickor
fram. Framfickor och framdel ar fodrad med fleece. Finns
aven i dammodell.

Yttermaterial: 100% polyester | Fyllning/foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL

Pris: 399:-

450 rod

850 bla

35



JACKETS

CHESTER

Style 150870

&

3-lagers skaljacka som ar vind-och vattentat med
andasfunktion (WP3000/MVP3000) och tejpade
sommar. Stretch 1 materialet for 0kad rérlighet och
komfort. Tva framfickor med vattentata dragkedjor.
Reglerbart armslut med kardborreband. Justerbar
nertill samt 1 huva. En extra zip puller medfdljer 1 svart.

Material: 100% polyester | Maskintvatt: 30°
Storlekar: XS-4XL 855 marin

Pris: 549:-

767 460 855 685 990
royal 16d marin  morkgron - svart

@ COVINA
COVINA LADY

Style 150762 / 150763

Latt vadderad sportig jacka i vind- och
vattenavvisande material (WP 5000/ MWP 5000),
helfodrad med quiltat material. Raglanarm samt
avtagbar huva som ar justerbar. Forlangt ryggslut,
hel vattentat dragkedja fram samt i brostficka.
Tva sidofickor samt tva innerfickor. Dragsko 1
855 marin nederkant samt justerbara armar. Finns aven i
dammodell.

Material: 100% polyester | Fyllning/foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: & S-4XL, @ S-XXL

Pris: 899:-

460 rod 855 marin 990 svart

36



JACKETS

RIDGE

@ Style 150868

Innovative 3-in-1 jacket!

Sportig tre-i-ett jacka som ar vind - och vattentat
med andasfunktion och tejpade sdmmar.
Ripstopmonstrat yttertyg (WP3000/MVP3000)
och meshfoder. Tva ytterfickor och en dold
brostficka. Lostagbar huva. Dragsko 1 nederkant
och kardborrejustering i armslut. Lostagbar
microfleecetrdja med nylonfoder i armar, tva
ytterfickor samt innerfickor.

Material: 100% polyester | Foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS—-4XL

Pris: 799:-

990 t
svar Lostagbar

microfleecetrdja

LAWSON

Style 150802

Stylish business jacket
for every occasion!

Stilren latt vadderad businessjacka i vind- och
vattenavvisande material. Tva ytterfickor samt dubbla
innerfickor med dragkedja och horlurséppning.
Tvavagsdragkedja och slits baktill {or stdrre rorelsefrihet.
Kavajlang med metallknappar i krage samt armslut.

Material: 100% polyester | Fyllning/foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-XXL

Pris: 599:-

990 svart

37



JACKETS

TULSA
TULSA LADY
© TULSA KID

Style 150862 / 150863 / 150162

Bestselling softshell jacket
in many colors.

Softshell-jacka med kontrastfargad microfleece pa
insidan. Vind- och vattenavstotande
(WP3000/MVP2000). Justerbar huva och armslut.
Elastisk dragsko i huva och nederkant. Brést- och
framficka samt innerficka. Finns aven i dammodell.

Yttermaterial: 95% polyester 5% spandex
Foder: 100% polyester
Vikt: 290 g/m? | Maskintvatt: 30°
Storlekar: @ S-4XL, @ S-XXL

@ Finns i fargerna 855 marin och 990 svart. ) 464 burgundy
Storlekar: cl 120, 140, 160 \ o

Pris: 649:- / 649:- / 549:-

i NEW
COLOUR COLOUR

690 morkgron 464 burgundy 755 bla 460 rod 855 marin 652 gron 263 gul 967 gra 990 svart

38



JACKETS

ANGUS
ANGUS LADY

Style 150866 / 150867

Lang och smidig allvadersparkas som ar
vind- och vattentat med andasfunktion
och tejpade sdmmar (WP3000/MVP3000)
samt meshfoder. Forlangt ryggslut, dragsko
irygg och i nederkant. Forbojda armar med
kardborre-justering. Hog krage med avtagbar
huva. Tva ytterfickor och en brostficka samt tva
innerfickor med horlurséppning. Finns aven i
dammodell.

Material: 100% nylon | Foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: & S-3XL, @ S—XXL

Pris: 679:-

990 svart

990 svart

RUSKIN

Style 150879

Sportig och prisvard windbreaker i smidigt
nylonmaterial med en snygg skarning och
raglanarm. Dekorativa dekorsdmmar, forlangd rygg
och justerbar fast huva. Dubbla frontfickor med
dragkedja, justerbart armslut med kardborreband,
dragsko nertill samt fodrad med mesh. Forsedd med

en innerficka.

767 royal

Material: 100% nylon | Foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-4XL

Pris: 299:-

658 gron 767 royal 990 svart

39



JACKETS

BROCK JACKET

Style 150864

Vind- och vattentat jacka med andasfunktion och
tejpade sdmmar samt meshfoder (WP3000/MVP3000).
Svarta reflexdetaljer fram och bak. Tva ytterfickor
med dragkedjor och en innerficka. Forlangt ryggslut,
ventilation 1 rygg och under armhdl. Huva placerad i
kragen, dragsko 1 nederkant samt justerbara armslut.

Material: 100% nylon taslan | Foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XXS—4XL

Pris: 499:-

&

990 svart

BROCK PANTS

Style 150865

Vind- och vattentat byxa med andasfunktion och
tejpade sdmmar samt meshfoder (WP3000/MVP3000).
Svarta reflexdetaljer bak pa benen. Tva fickor fram
med dragkedjor samt en kardborreknappning
mitt fram. Enkelt justerbar i midja och benslut. Hel
delbar dragkedja i sidorna som underlattar pa- och
avtagning.

Material: 100% nylon taslan | Foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XXS—-4XL

Pris: 369:-

e

990 svart

40



JACKETS

WINDY JACKET

Style 150839

The original

Vind- och vattentat jacka i andasmaterial. Med tejpade
sommar och med ventilationsdppning pa ryggen.
Yttermaterial med snygg struktur. Tva stora ytterfickor,
en dold brostficka och en innerficka.

B

Yttermaterial: 100% unitech coated polyamid
Foder: 100% polyester mesh
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-3XL

Pris: 649:-

450 r6d

450 rod 130 khaki 720 ljusbla 850 marin 990 svart

DELAWARE

Style 150871

@ Latt vindjacka med dold huva, tva ytterfickor, innerficka,
dragsko nertill samt resar i armslut.

Yttermaterial: 100% polyamid | Foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-XXL

Pris: 185:-

1

750 Dla

1

965 gra 850 marin

41




JACKETS

RIVERSIDE
RIVERSIDE LADY

Style 150853 / 150854

Sportig skal- och funktionsjacka. Avtagbar huva
samt Oppning 1 rygg och under arm med blixtlas
for basta ventilation. Armarna har reglerbara avslut
med kardborre. Reglerbar med dragsko nertill.
Tva ytterfickor fram, en mobilficka samt en ficka
fér planbok pa insidan. Vattentat med tejpade
sommar. Finns aven i dammodell.

Yttermaterial: 100% nylon
Foder: polyester/polyestermesh
Maskintvatt: 40° | Storlekar S—-XXL

Pris: 599:-

675 gron / offwhite

4

oo TYLER

Style 150847

Talig fritidsbyxa for alla andamal i ett stretchigt
och skont softshell-material med insida av bondad
fleece. Vind- och vattenavvisande material
(WP 3000/ MWP 2000). Forbdjda ben for battre
passform och rorlighet. Vattentata dragkedjor
i framfickor, justerbara och forstarkta benslut
forsedda med extra l&nga vattentata dragkedjor.
Hallor £or balte 1 midjan samt gylf i fronten.

Yttermaterial: 95% polyester, 5% spandex
Foder: 100% polyester
Vikt : 290 g/m? | Maskintvéatt: 30° | Storlekar: XS-3XL

Pris: 495:-

990 svart



JACKETS

\3

990 svart

DERRY

Style 150840

Reversible

Quiltad vandbar vast med fleece pa insidan. Tva
framfickor pa den quiltade sidan. Pa fleecesidan
finns en brostficka och ett ok med dold dragkedja
som maojliggdér markning. Kantband nertill samt
runt armhal.

Material: 100 % nylon | Fyllning/foder: 100% polyester
Maskintvatt : 30° | Storlekar: XS-4XL

Pris: 349:-

WINDY PANTS

Style 150843

Vind- och regnbyxa. Dragkedja pd nedre delen av
benet gér dem enklare att ta pd och av. Tva 6ppna
framfickor och en bakficka.

Yttermaterial: 100% unitech coated polyamid
Foder: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL

Pris: 329:-

990 svart

43




JACKETS

DELANO

Style 150801

Keeps you warm!

Vadderad vast med nagot forlangt bakstycke. Ok fram och
bak med dolda dragkedjor for att mojliggdra markning. Tva
rymliga framfickor, med dragkedjor, fodrade med fleece samt
en innerficka med dragkedja.

Yttermaterial: 100% polyamid | Fyllning: 100% polyester
Maskintvatt: 40° | Storlekar: XS-XXL

Pris: 349:-

990 svart

POINT LAY
POINT LAY LADY

Style 150851 / 150852

Dunvast med nagot férlangt bakstycke. Tva framfickor,
herrmodellen har aven tva sidofickor. Rymlig innerficka
med dragkedja. Vasten stangs med dragkedja och
tryckknappar. Finns aven i dammodell som har huva.

Yttermaterial: 100% polyamid | Fyllning: 50% dun/50% fjader
Maskintvatt: 40° | Storlekar: S-XXL

Pris: 499:-

910 ljusgra

910 ljusgra 450 rod

44



W BAGS AND
o ACCESSORIES

*
Today’s travel is a lifestyl % o whe
I?is private or business. ¥ N °
things are in‘onevery.importantplace, ‘
 Everyo S d seds and therefore we
, offer a wide re
" holiday




BAGS AND ACCESSORIES

Need extra space when you are away? We have the smart solution with the backpack that
is small and easy to carry and provides extra storage when you need it the most. When
you no longer use it, roll it up so it does not occupy any space. An incredibly affordable

oISt *600p
s %,

N o\

COMPAC LINE (il

%
%, o
510 00

£
043 400

promotional product.

COMPAC DAYPACK

Style 158603

Hopfallbar ryggsack. Ultralatt. Levereras med férvaringspase.
Kan fastas i baltet. Latt att marka pa bade ryggsack och pase.
190T Ripstop polyester.

Material: 190T Ripstop polyester
Max matt: 28x15x45 (packad 5x5x8 cm)
Volym: ca 16 liter

Pris: 49:-

329 gul / svart

399 svart / gra

COMPAC
TRAVELBAG

Style 158604

Hopfallbar vaska. Ultralatt. Levereras med
forvaringspdse. Kan fastas 1 baltet. Latt att marka pa
bade vaska och pase.

379 turkos / svart

Material: 190T Ripstop polyester
Max matt: 59x23x30 (packad 5x5x10 cm)
Volym: ca 50 liter

Pris: 49:-

399 svart / gra

REuse, REduce and REcycle! Green Line bag collection is produced from recycled PET
material and is therefore an ECO friendly bag collection. Green Line is our first bag
collection with the environment in prime focus and not only in production but also in the
choice of material. The bags are made of a material from Unifi which you can read more

o
D1y 05 i e
about at www.unifi.com.

DAYPACK
158713

Huvudfack med vadderad dataficka. Tva frontfickor for extra forvaring. En
sidoficka 1 tyg. Vadderade axelremmmar. Helfodrad.

Material: 600D Polyester (51% PET)
Max matt: 33x14x40 cm | Volym: ca 20 liter

Pris: 199:-

990 svart
46



BAGS AND ACCESSORIES

TRAVELBAG

Style 158714

Barremmar runt hela vaskan for att klara av belastningar.
Handtag pa kortsidorna. Skyddad dragkedja pa
huvudfack. Frontficka. Justerbar barrem, avtagbar
Helfodrad.
990 svart

Material: 600D Polyester (51% PET)
Max matt: 56x27x29 cm | Volym: ca 40 liter

Pris: 199:-

SENT CHozy
o e,
&

3
S

BUSINESS LINE

o

£ Excellent

0 W

%

&
5 n
Doy e ®

Range with those all-important little extras.

TRAVELBAG

Style 158290

D-formad 6ppning med ficka i locket. Dubbla
sidofickor pa kortsidorna. Exklusiva metalldetaljer.
Ficka med dragkedja pa langsidan. Kraftig dragkedja pa
huvudfacket. Vaskan ar polstrad pa alla sidor.
PVC-forstarkt botten.

Material: 600D polyester
Max matt: 55x31x27 cm | Volym: ca 41 liter

Pris: 269:-

990 svart

COMPUTER
BACKPACK

Style 158294

Huvudfack for laptop. Fack {or A4 parm samt dokument.
Frontficka med organizer. Exklusiva metalldetaljer. Avtagbar

axelrem. Dolda ryggsacksremmar.

990 svart

Material: 600D polyester
Max matt: 33x16x40 cm | Volym: ca 20 liter

Pris: 269:-

47



BAGS AND ACCESSORIES

COMPUTER
OVERNIGHTER

Style 158293

Ficka for laptop. Stor ficka for klader med kladhallare. Exklusiva
metalldetaljer. Frontficka med fack fér bl a mobiltelefon, pennor,
visitkort. Kraftig dragkedja.

Material: 600D polyester

990 svart Max matt: 44x16x32 cm | Volym: ca 22 liter

Pris: 269:-

COMPUTER
PORTFOLIO

Style 158295

Tva stora fack med kraftiga dragkedjor. Frontficka med avtagbar
telefonficka. CD-case med plats for 12 skivor. Ficka med
namnkortshallare, meshficka, dokumentficka etc. Ficka for
laptop. Exklusiva metalldetaljer.

Material: 600D polyester

Max matt: 44x16x32 cm | Volym: ca 22 liter 990 svart

Pris: 269:-

SKY LINE 5 An attractive, streamline and exclusive business range.
A Several different bag models with many practical details.

TOILET CASE

Style 158407

Svart med silverdetaljer. U-formad oppning med blixtlas.
Gummidetaljer i hérmen av necessaren. Handtag pa ovansidan
som maojliggor placering av necessaren pa en trolley. Krok for
upphangning. Fickor pa insidan.

Material: 1680D polyester
990 svart Max matt: 30x12x20 cm | Volym: ca 6 liter

Pris: 119:-

48



BAGS AND ACCESSORIES

COMPUTER CASE

Style 158406

Svart med silverdetaljer. Forsluts med spanne. Gummi-

detaljer i hornen av vaskan. Oppning pa baksidan som

maojliggdr placering av vaskan pa en trolley. Stretch pa
kortsidorna. Vadderad insida. Reflexpiping fram.

Material: 1680D polyester
Max matt: 37x7x28 cm | Volym: ca 7 liter

Pris: 169:-

990 svart

COMPUTER BAG XL

Style 158408

Svart med silverdetaljer. Plats for barbar dator med
widescreen. Vadderad insida. Ficka pa utsidan. Tva
rymliga fack, varav ett for datorn. Flera fickor pé insidan,
aven for mobil. Reflexpiping fram. Kan hangas pa trolley.

Material: 1680D polyester
Max matt: 43x16x35 cm | Volym: ca 24 liter

Pris: 429:-

990 svart

49




BAGS AND ACCESSORIES

Bag line for those with demands on quality, function and design. The line is made of an extra
durable material with elements of leatherette and fitted with reinforced handles and straps to
y make sure that the bags last for a long time. The bags have lots of practical details for those
R who need to be on the move.

PRO LINE

COMPUTER
BACKPACK

Style 158812

Laptopficka, stort fack for dokument, parm mm.
Ytterficka pa framsidan. Organizer for pennor, visitkort
mm. Diskret moénstrat foder. Avtagbar axelrem. Dolda
ryggsacksremmar. Forstarkt barhandtag med neopren
féor komfort. Kan hangas pa trolley. Valj mellan sma réda
eller gra dekorationsdetaljer.

Material: 1680D polyester
Max matt: 32x14x42 cm

990 svart Volym: ca 18 liter

399 svart / gra

Pris: 399:-

TROLLEY

Style 158813

Huvudfack med spannband och laptopficka.
Stor ytterficka pa framsidan. Organizer for
pennor, visitkort mm. Diskret monstrat
foder. Valj mellan sma rdda eller gra
dekorationsdetaljer. Passar i kabinen som
handbagage enligt IATA. Teleskophandtag i
aluminium.

Material: 1680D polyester
Max matt: 45x20x39 cm
Volym: ca 30 liter

990 svart

Pris: 599:-

399 svart / gra

50



BAGS AND ACCESSORIES

990 svart

399 svart / gra

COMPUTER BAG

Style 158814

Laptopficka, fack for dokument, parm mim.
Ytterficka pa framsidan. Organizer for pennor,
visitkort mm. Ficka pa baksidan. Diskret ménstrat
foder. Avtagbar axelrem. Forstarkt barhandtag med
neopren for komfort. Kan hangas pa trolley. Valj
mellan sma rdda eller gra dekorationsdetaljer.

Material: 1680D polyester
Max matt: 40x14x31 cm
Volym: ca. 17 liter

Pris: 399:-

51

COMPUTER BAG

PETIT
Style 158815

Fack for dokument. Ytterficka pa framsidan.
Organizer for pennor, visitkort mm. Ficka pa
baksidan. Diskret monstrat foder. Avtagbar axelrem.
Barhandtag med magnet och neopren for komfort.
Kan hangas pa trolley. Valj mellan sma roda eller gra
dekorationsdetaljer.

Material: 1680D polyester
Max matt: 37x11x30 cm
Volym: ca 12 liter

Pris: 399 :-

990 svart

399 svart / gra




BAGS AND ACCESSORIES

g,
3

TROLLEY LINE ({232F

£
3 4009

9.
35104 00

Sizes that let you choose a bag that fits your
packing rather than packing that fits your bag.

So0e TROLLEY RYAN

Style 158615

Huvudfack med spannband och meshficka.
Stor ytterficka pa framsidan med plats £&r laptop.
Organizer for pennor, visitkort mm. Passar i kabinen

som handbagage pa t ex Ryan Air. Teleskophandtag i
aluminium.

Material: 600D polyester
Max matt: 39x20x54 cm | Volym: ca 48 liter
396 svart / gron

Pris: 399:-

399 svart / gra

T CHorg
o £o
& &

&

STREAM LINE

cellent

Hy NS

Z
%)49

*poy

- o
Doy 15

Series of bags where form and function go hand
in hand. Available in a number of models and
fashion colours.

TROLLEY 20"

Style 158313

Elipsformad trolley. Oppning pa tva sidor med dragkedja.
Rymligt huvudfack med plats for klader. Stort sidofack med
avtagbar meshficka. Avtagbart axelband. Barhandtag pa

ovansidan. Teleskophandtag i aluminium.

Tva tuffa hjul i transparent plast.

Material: 600D polyester
Max matt: 52x31x33 cm | Volym: ca 48 liter

Pris: 449:-

970 titan

52



BAGS AND ACCESSORIES

Exclusive line of bags when you're looking for

OFFICE LINE Bt something out of the ordinary. Modern design
\* where material and details add that little extra.

i,

Yo O
Ziang o 15

SHOULDERBAG

Style 158801

Vadderad och med moénstrat foder. Bred barrem
och kraftiga spannen. Extra barrem i gratt medfoljer.
Vadderad ficka for laptop. Stora ytterfickor pa fram-

och baksida. Ficka under locket med organizer.

Material: 100% twill
Max matt: 40x12x33 cm | Volym: ca 15 liter

990 svart Pris: 549:-

COMPUTERBAG

Style 158802

Utformad sa datorn kan vara kvar nar man jobbar.
Vadderad och med ménstrat foder. Extra forstarkt for
skydd och stabilitet. Bred barrem och kraftiga spannen.
Extra barrem 1 gratt medfoljer. Stora ytterfickor pa fram-
och baksida. Ficka under locket med organizer. Magnetlas.
Kan hangas pa trolley.

Material: 100% twill
Max matt: 42x11x30 cm | Volym: ca 13 liter 990 svart

Pris: 599:-

53



BAGS AND ACCESSORIES

Sporty line is a bag line developed for you
who's active and wants to be out in nature. A

SPORTY LINE _; functional bag line that is lightweight, flexible

with durable material in exposed areas.

SPORTY MINI PACK

Style 158826

Stort huvudfack. Innerficka med dragkedja. Dekorativ
piping (for att fa lite stabilitet). Sidoficka i mesh med resar
i overkant. Enklare barsystem.

Material: 300D and 210D Polyester
Max matt: 26x16x38 cm | Volym: ca 15 liter

Pris: 69:-

990 svart

397 svart / turkos 990 svart

TRAVELBAG S 90 / TRAVELBAG S 50

Style 158824 / 158822

U-formad 6ppning med kraftig dragkedja. Barhandtag pa kortsidan. Tva utvandiga fickor med vattenavstotande
dragkedjor. Helfodrad med meshficka pa insidan. Kraftiga barremmar som gor det maéjligt att bara vaskan aven som
ryggsack. Resarsnodd med stopper pa locket for extra foérvaring. Extra snodd i svart féljer med farg 397 svart/turkos.

1680D material i botten pa vaskan for extra forstarkning.

Material: 300D Polyester/ 1680D polyester i botten pa vaskan

Max matt: 75x43x36 cm | Volym: 90 liter
Max matt: 60x35x30 cm | Volym: 50 liter

Pris: 449:- / 399:-
54



BAGS AND ACCESSORIES

COMPUTER
BACKPACK

Style 158823

Vadderat datafack. Separat huvudfack. Frontficka med
organizer. Anatomiskt barsystem med justerbar brostrem.
Ventilerat ryggparti. Sidofickor av mesh. Resarsnodd med

stopper péa locket for extra forvaring. Extra snodd i svart
foljer med farg 397 svart/turkos. 1680D material i botten
pa vaskan for extra forstarkning.

Material: 300D polyester/1680D polyester i botten pa vaskan
Max matt: 30x15x46 cm | Volym: ca 22 liter

Pris: 299:-

397 svart / turkos 990 svart

£ *600y
(QSE *600p
& %)

& @_ﬁ Affordable standard bags. Functional and carefully
NSRBI : Good ©  designed with reinforcements. Classic black with
%, 4 lime green or grey piping for a fresh look.

“h o
Isto 09%

%
R

COMPUTER BAG

Style 158612

Vadderad. U-formad 6ppning med dragkedja.
Frontficka med foradlingsdragkedja. Reglerbart
avtagbart axelband. Kan hangas pa trolley.

Material: 600D polyester
Max matt: 40x7x33 cm | Volym: ca 9 liter

Pris: 99:- 396 svart / gron

399 svart / gra

55



BAGS AND ACCESSORIES

TRAVEL BAG

Style 158614

Huvudfack med innerficka. U-formad 6ppning
med dragkedja. Stor frontficka. Reglerbart
avtagbart axelband.

Material: 600D polyester
Max matt: 50x27x30 cm
Volym: ca 40 liter

Pris: 99:-

396 svart / gron

399 svart / gra

BAG TROLLEY

Style 158613

Trolleybag med hjul. Huvudfack med
innerficka. U-formad dppning med dragkedja.
Stor frontficka.

Reglerbart avtagbart axelband.
Teleskophandtag i aluminium.

Material: 600D polyester
Max matt: 58x31x31 cm
Volym: ca 52 liter

396 svart / gron

Pris: 199:-

399 svart / gra

56



BAGS AND ACCESSORIES

TROLLEY RYAN

Style 158615

Huvudfack med spannband och meshficka.
Stor ytterficka pa framsidan med plats for
laptop. Organizer for pennor, visitkort mm.
Passar i kabinen som handbagage pa t ex Ryan
Air. Teleskophandtag i aluminium.

Material: 600D polyester
Max matt: 39x20x54 cm
Volym: ca 48 liter

Pris: 399:-

396 svart / grén

399 svart / gra

ISt *600y
o
X 2

; : Business range with a large number of
BLACK LINE %9 Good 52 function-specific models.

5 o*
Istomy 000

CONFERENCE FOLDER

Style 158251

Polstrad parm med laderimitation. Visitkortsfickor.
Pennhallare. Ringsystem. Parmhdllare.

Material: 600D polyester
Max matt: 34x27x3 cm

990 svart

Pris: 139:-

57



BAGS AND ACCESSORIES

CONFERENCE FOLER

Style 158250

Polstrad parm. Visitkortsfickor. Blockhallare.
Pennhallare.

Material: 600D polyester
Max matt: 34x27x2 cm

R

Pris: 79:-

990 svart

COMPUTER
BACKPACK

Style 158252

Polstrat laptopfack samt dokumentfickor. Tre
frontfickor med dragkedja. Organizer, cd-fickor
mm. Barselar som kan gommas.

Kan hangas pa trolley.

Material: 600D polyester
Max matt: 32x16x46 cm
Volym: ca 24 liter 990 svart

Pris: 199:-

TRAVELBAG

Style 158241

Ett stort huvudfack med tva meshfickor. Ficka
med dragkedja pa langsidan.
Avtagbar axelrem.

Material: 600D polyester
Max matt: 61x31x30 cm
Volym: ca 56 liter

Pris: 129:-

990 svart

58



BAGS AND ACCESSORIES

TRAVELBAG WHEELS

Style 158240

Anvand som bag eller trolley. Med
"doubledecker’-funktion. Oppningsbar mellan
oOver- och underfack. Avtagbar axelrem.
Teleskophandtag i aluminium.

Material: 600D polyester
Max matt: 69x34x34 cm
Volym: ca 76 liter

990 svart

Pris: 439:-

TRAVELBAG

Style 158254

Rymlig och enkel retro-modell. Hingande
innerficka med dragkedja. Bottenplatta.

Material: 600D polyester
Max matt: 47x29x40 cm
Volym: ca 50 liter

Pris: 99:-

990 svart

TOILET CASE

Style 158243

Dubbla sidofack. Flera smafack.
U-formad éppning.
Meshficka under locket.

Material: 600D polyester
Max matt: 30x11x22 cm
990 svart Volym: ca 7 liter

Pris: 69:-

59



BAGS AND ACCESSORIES

WAISTBAG

Style 158255

Ett huvudfack. Tva mindre fack med dragkedjor.
Justerbar midjerem.

Material: 600D polyester
Max matt: 26x12x17 cm
Volym: ca 5 liter

990 svart

Pris: 69:-

EASY DAYPACK

Style 158281

Tva frontfickor. Pennhdllare och
nyckelring. Meshbekladd padding i
ryggen. Enkel barrem.

Material: 600D polyester
Max matt: 27x11x38 cm
Volym: ca 11 liter

Pris: 89:-

990 svart

DAYPACK

Style 158248

Stort huvudfack med en ficka. Frontficka
med organizer, nyckelhallare,
telefonficka mm. Tva sidfickor i mesh.

Ryggpadding.

Material: 600D polyester
Max matt: 31x15x44 cm
Volym: ca 20 liter

Pris: 125:-

990 svart

60



BAGS AND ACCESSORIES

EASY BACKPACK

Style 158285

Stort huvudfack. Frontficka med telefonficka
och pennhallare.
Tva sidofickor. Enkel barrem.

Material: 600D polyester
Max matt: 32x16x44 cm
Volym: ca 21 liter

Pris: 95:-

990 svart

EASY
SHOULDERBAG

Style 158282

Expanderbar till 15 cm bredd. Avtagbar axelrem.
Ficka med dragkedja.
Tre pennhallare. Dokumentficka.

Material: 600D polyester
Max matt: 40x10x29 cm
Volym: ca 11 liter

990 svart

Pris: 99:-

PORTFOLIO

Style 158245

Portfolj med sidolock. Stort fack med band for
laptop. Fack for dokument samt
A4-parmar. Tva fickor med dragkedja pa bada
sidor. Avtagbar axelrem.

Material: 600D polyester
Max matt: 42x16x32 cm
Volym: ca 20 liter

990 svart

Pris: 159:-

61




BAGS AND ACCESSORIES

EASY SPORTBAG

Style 158283

U-formad 6ppning. Avtagbar axelrem.
Tre utvandiga fickor.

Material: 600D polyester
Max matt: 60x35x33
Volym: ca 62 liter

990 svart

Pris: 119:-

VISIBLE STREET LINE 5 Bags to make sure that everyone

5 can see you!

5 S
Diog p®

DAYPACK

Built in cover
Style 158325

Sakerhetsoverdrag i fluorescerande gul med reflex.
Tydliga reflexer for basta synbarhet. Tva olika strukturer
pa materialet. Ficka for mobil/MP3 spelare med
horlursdppning. Vadderade barremmar.
Sakerhetsficka 1 ryggen.

Material: 600D Polyester & Rip-stop
Max matt: 29x18x44 cm
Volym: ca 20 liter

Pris: 219:-

990 svart

TRAVELBAG

Style 158324

Tydliga reflexer {or basta synbarhet. Tva olika
strukturer pd materialet. U-formad oppning. Tva
stora sidofickor. Halvmaneficka pa framsida.

Avtagbar axelrem med metallspannen.

Material: 600D Polyester & Rip-stop
Max matt: 48x28x30 cm
Volym: ca 37 liter

990 svart

Pris: 219:-

62



BAGS AND ACCESSORIES

SN CHoyg
TS ice,

<P

D104 157

REVERSIBLE LINE

g
(=]
®
=
@
=
-

A unique bag that with an innovative solution can be
b,
104y 05

used as a bag fit for your needs. The bag is reversible
with a simple solution and have sturdy straps.

REVERSIBLE DAYBAG

Style 158724

2-1-1vandbar bag. Latt vadderad. Avtagbar axelrem.
En ytterficka samt en innerficka.

Material: 300D Polyester
Max matt: 51x25x30 cm
Volym: ca 38 liter

Pris: 249:-

990 svart

%
5
$
]

SNT CHogg
e 2N
&

EVER LINE

Excellent

14y p®

BN
Qp

Classic line of bags for all occasions. Just as

useable for work as for leisure. One-coloured with a
1ok mﬁ@%

decorative pattern on the wide carrier straps.

TOILET CASE

Style 158705

U-formad 6ppning med dragkedja. Barhandtag
pa ovansidan. Upphangningskrok pa insidan av
vasklocket. Flera forvaringsfack pa insidan.

Sma fickor pa insidan av locket.

Material: 300D polyester
Max matt: 22x10x23 cm
Volym: ca 5 liter

Pris: 99:-

990 svart

63




BAGS AND ACCESSORIES

990 svart 450 r6d 965 gra

SHOULDERBAG

Style 158701

Forstarkt vadderad botten. Reverserande dragkedjor. Stora ytterfickor pa fram- och baksida. Huvudfack med
dragkedja. Dokumentficka med dragkedja. Organizer for pennor visitkort mm. Magnetlas.
Formad vaddering pa barrem.

Material: 300D Polyester
Max matt: 38x12x28 cm | Volym: ca 12 liter

Pris: 219:-

BACKPACK

Style 158703

Forstarkt vadderad botten. Reverserande dragkedjor.
Stor ytterficka. Huvudfack med resarband fér parm
eller datorvaska. Tva sidofickor; en med mobil/MP3-
ficka med horlurséppning. Innerficka. Sakerhetsficka 1
ryggen. Formade vadderade barremmar.

Material: 300D Polyester
Max matt: 32x17x48 cm
Volym: ca 22 liter

990 svart

Pris: 219:-

450 r6d

965 gra

64



BAGS AND ACCESSORIES

990 svart 450 rod 965 gra

DAYBAG

Style 158702

Forstarkt vadderad botten. Reverserande dragkedjor. U-formad éppning. Tva sidofickor samt ytterficka.
Innerficka. Formad vaddering pa barrem.

Material: 300D Polyester
Max matt: 48x22x24 cm | Volym: ca 22 liter

Pris: 219:-

990 svart 450 rod 965 gra

TRAVELBAG

Style 158704

Forstarkt vadderad botten. Reverserande dragkedjor. U-formad éppning. Tva sidofickor samt ytterficka.
Innerficka. Formad vaddering pa barrem.

Material: 300D Polyester
Max matt: 58x26x30 cm | Volym: ca 40 liter

Pris: 249:-

65




BAGS AND ACCESSORIES

€ +Go
GOS0

Gy,

G

¢ Good

%

CLUB LINE

%
> go0>

%, .
Istoy> 00>

391 svart / vit

The optimal bag line for all sports clubs. Affordable
and available in the most sought after team colours.

371Dbla/ vit

341 16d / vit

392 svart / gul

TRAVELBAG

Style 158026

Piping 1 avvikande farg. U-formad dppning med
dragkedja. Skoficka pa ena kortsidan.
Forvaringsficka pd andra kortsidan. Reglerbart axelband.

Material: 600d polyester
Max matt: 60x30x29 cm
Volym: ca 50 liter

Pris: 129:-

361 gron / vit

BACKPACK

Style 158027

Piping 1 avvikande farg. Resarsnodd med stopper for
extra férvaring. Stort huvudfack med liten innerficka.
Frontficka. En sidoficka med mesh.

Material: 600d polyester
Max matt: 32x14x42 cm
Volym: ca 19 liter

Pris: 99:-

371 bla/ vit

391 svart / vit

66

361 gron / vit

392 svart / gul 341 r6d / vit



BAGS AND ACCESSORIES

f& A “  Range of bags adapted to city life with
YN AN\ Excellent . trendy design and colours that get
%Jb j noticed.
* Doy pE©
399 gra / svart

TOILETCASE

Style 158301

Rymlig toalettvaska med tva storre fack. Avtagbar
reglerbar axelrem. Flera fickor pd insidan. Hangare pa

ena kortsidan. Ficka med blixtlas pa baksidan.

Material: 600D polyester
Max matt: 30x14x20 cm
Volym: ca 8 liter
389 marin / gra

Pris: 89:-
SHOULDERBAG

399 gra / svart
Style 158302
Avtagbar axelrem med metallspannen.Sidofickor med
dragkedja. Tva dokumentfickor. Ficka under locket med

namnkortfickor, pennhadllare etc.

Material: 600D polyester
Max matt: 37x14x33 cm
Volym: ca 17 liter

Pris: 179:-

389 marin / gra

DAYPACK

Style 158305

Stort huvudfack. Ficka for CD-spelare. Ficka
lamplig {ér brodyr. Mjuka barremmar 1 mesh.

Sakerhetsficka 1 ryggen.

Material: 600D polyester
Max matt: 29x18x44 cm
Volym: ca 20 liter.
399 gra / svart

389 marin / gra

Pris: 189:-
67



BAGS AND ACCESSORIES

399 gra / svart

389 marin / gra

TRAVELBAG

Style 158304

U-formad 6ppning. Tva stora sidofickor. Avtagbar axelrem med
metallspannen. Halvmaneficka pa framsidan.

Material: 600D polyester
Max matt: 48x28x30 cm | Volym: ca 37 liter

Pris: 195:-

\»
\

399 gra / svart

389 marin / gra

TRAVELBAG WITH WHEELS

Style 158306

Trolleybag med hjul. Stort huvudfack. Sidoficka i u-form.

Material: 600D polyester
Max matt: 74x37x37 cm | Volym: ca 80 liter

Pris: 399:-

68



BAGS AND ACCESSORIES

7 Best-selling multipurpose bags made
S I LVE R LI N E ‘ from heavy, durable polyester.

b, &
Doy ™

TOILET CASE

Style 158043

Lattorganiserad necessar. Tva huvudfack. Barrem.

Material: 600D polyester
Max matt: 26x14x14 cm

990 t i
svar Volym: ca 5 liter

440 réd

850 marin

Pris: 59:-

BACKPACK

Style 158047

Stort och lattatkomligt huvudfack. Svangd barsele med
rejal stoppning. Brostrem. Spannband i sidorna.
Tre framfickor.

Material: 600D polyester
Max matt: 27x15x49 cm
Volym: ca 20 liter

Pris: 219:-

990 svart

440 r6d

850 marin

DAYPACK

Style 158049

Huvudficka och fyra extrafickor med dragkedja.
Sidofickor 1 mesh. Karbinhake. Reflekterande
passpoaler och stropp. Meshfodrad rygg- och
barrem.
990 svart Material: 600D polyester
Max matt: 30x13x43 cm
Volym: ca 16 liter

850 marin Pris: 219:-

69




BAGS AND ACCESSORIES

T

850 marin 440 rod 990 svart

TRAVELBAG

158044

Smidig, nagot mindre travelbag. Stor u-oppning. Innerficka. Dubbla sidofickor. Ordentlig
framficka. Kraftig bottenplatta. Avtagbar axelrem.

Material: 600D polyester
Max matt: 54x31x27 cm | Volym: ca 45 liter

Pris: 219:-

850 marin 440 rod 990 svart

TRAVELBAG BIG

158040

Stor och rymlig allroundvaska. Stort u-lock. Langsgaende framficka. Tva sidofickor.
Kraftig bottenplatta. Justerbar axelrem.

Material: 600D polyester
Max matt: 66x30x35 cm | Volym: ca 65 liter

Pris: 269:-

70



BAGS AND ACCESSORIES

850 marin 440 rod 990 svart

SHOULDERBAG

Style 158042

Rymligt huvudfack. Dubbla framfickor. Ficka i locket. Justerbar axelrem.

Material: 600D polyester
Max matt: 42x34x15 cm | Volym: ca 21 liter

Pris: 159:-

o

L RRRRRRRRRARRRIN

11

ARRRRRRRER

¥

990 svart

TEAMBAG

Style 158085

Stor, hela hockey-utrustningen far latt plats. Barremmar runt hela vaskan for storsta mojliga styrka.
Rejal ficka med dragkedja.

Material: 600D polyester
Max matt: 90x45x50 cm | Volym: ca 200 liter

Pris: 329:-

71




BAGS AND ACCESSORIES

f Sturdy shockproof neoprene laptop cover. Perfect
NEOPRENE CASE ‘ as extra protection for your laptop in your suitcase,

backpack or when you are carrying it loose.

Grey 10C

ca PMS 1585C

965 gra
ca PMS Cool
100 vit

750 turkos
ca PMS 312C
460 16d (méTk
ca PMS 186 C
280 orange
ca PMS 109C

990 svart
250 gul

990 svart

NEOPRENE PULLER
TABLET CASE Style 15H9998

Style 158239

Nu kan du enkelt och smidigt designa om vaskorna
sd att de passar foretagslogotypen. Vi lagerhaller
numera zip-puller i 8 olika farger som du kan kdpa 1
3-pack.

Pris: 3-pack / 10:-

Fodral till surfplatta av kraftig neoprene (4mm).
Zig-zag sommar. Tojbar 6ppning i ovankant.
Fleecebekladd insida.

Pris: 59:-

NEOPRENE CASE

Style 158238

Mattanpassat datorfodral av kraftig neoprene (4 mm).
Oppning med reverserad tvavigsdragkedja. Oppningen '
gar djupare ner pa ena sidan or att underlatta hantering. /

11" - storlek: 30x23x2,5 cm
13" - storlek: 34x25x2,5 cm
15" - storlek: 38x27x2,5 cm
17" - storlek: 42x29x2,5 cm 990 svart

Pris: fran 59:-

72



BAGS AND ACCESSORIES
WATER LINE [

WATER SHOULDERBAG

Style 158343

Vattenavstotande med kladda sommar. Metallspannen. Huvudficka
med dragkedja. Vadderad laptopficka. Ficka pa utsidan under lock.
Meshficka pa insidan. Reglerbar axelrem med vaddering.

Material:
Max matt: 40x8x30 cm | Volym: ca 10 liter

990 svart

Pris: 229:-

WATER SPORTBAG @

Style 158341

Vattenavstotande sportbag med kladda sommar. U-formad
Oppning med blixtlas. Stark botten i 1680D polyester. Tva
vadderade axelremmar for att bara vaskan som ryggsack.

Barremmar med handtag. Innerficka med dragkedja.

Material: PVC belagd mesh, 1680D polyester i botten
Max matt: 60x35x35 cm
Volym: ca 58 liter

Pris: 329:-

990 svart

WATERBAG SMALL

Style 158345

Vattentat med tejpade sommar. Vaskan anpassas efter
packningens storlek eftersom den rullas ihop och
darefter forsluts med ett spanne pa vardera sida av

oppningen. Reglerbar barrem.

Material: 600D polyester, rand i
24 1 PVC-belagd mesh
Max matt: 22x22x68 cm
Volym: ca 24 liter

Pris: 109:-

399 svart / silver

73



BAGS AND ACCESSORIES

e,
&
e

PRO-TECT LINE (208

2

450 rod

990 svart

PRO-TECT WATER BAG

Style 158350

Vattentat med svetsade sdommar. Vaskan stangs med rullférslutning. Kraftiga
barremmar med gummihandtag.

Material: Tarpaulin
Max matt: 60x35x30 | Volym: max ca 50 liter

Pris: 399:-

PRO-TECT WATER
BACKPACK

Style 158351

Vattentat med svetsade sommar. Ryggsacken oppnas
frdn ryggsidan. Vadderad pa baksidan fér battre
barkomfort. Svetsad dragkedja. Reglerbara vadderade
barremmar.

Material: Tarpaulin
Max matt: 29x21x50
Volym: max ca 24 liter

990 svart 45016d Pris: 449:-

74



BAGS AND ACCESSORIES

990 svart

BRADFORD

Style 145601

Stormsakert golfparaply med skaft i glasfiber och

handtag i EVA-material. Dubbla lager med stormventil.

Material: 100% nylon 190 T
Max matt: Langd: 96 cm, 127 cm i diameter

Pris: 129:-

855 marin 100 vit

AKKA HAT

Style 150631

990 svart

Skon och sportig madssa 1 single jersey-kvalité med
dekorationssémmar. Slatstickad for att
underlatta markning.

Material: 95% bomull, 5% spandex | Tvatt: 40 °
Storlek : ONE SIZE

Pris: 49:-

450 r6d

990 svart

NOTTINGHAM

Style 145600

Stormsakert paraply som atergar vid vrangning. Kraftigt
metallskaft. Rakt trahandtag med rundning.

Material: 100% nylon 190 T
Max matt: Langd: 96 cm, 120 cm i diameter

Pris: 65:-

ON
STOCK

930
gramelerad
neutral

RIBBED SCARVES

Style 150630

Skon ribbstickad halsduk. Kombinera garna med den
ribbade eller kabelstickade mdssan for att f4 ett harligt
set. Lampar sig for applikationer som marke eller brodyr.

Kvalitet: 70% akryl, 30% ull
Farger: 930 gramelerad eller valfri **

Pris: 165:-

\u STICKADE STRUMPOR OCH MOSSOR MED EGEN LOGOTYP

I stravan efter att synas galler det att inte gldémma bort de dar sma detaljerna som gér helheten. Tillsammans med Seger har vi tagit fram mdssor och
SEGER strumpor som alla gar att féradla med egen logotyp. Samtliga produkter finns i ett flertal farger, kontakta din aterférsaljare for mer information!




BAGS AND ACCESSORIES

S
OoN ~ ¥ OoN
STOCK STOCK

930 gramelerad B 100 vit
neutral neutral

RIBBED HAT CABLE KNITTED HAT
Style 150628

Style 150629
Ribbstickad mdssa med 4-sémstopp 1en grovre “look”.
En Kklassisk modell som ar stickad utan foder for att fa

en trendigare kansla. Lampar sig for applikationer som
marke eller brodyr.

Kabelstickad mdssa i en grovre “look”. En klassisk
modell med en 6-sdmstopp och ett snyggt "hang”.
Denna modell kan du aven anvanda som en klassisk

uppviksmodell. Lampar sig {or applikationer som marke
Kvalitet: 70% akryl, 30% ull

eller brodyr.
Farger: 930 gramelerad eller valfri ** Kvalitet: 70% akryl, 30% ull
Pris: 60:- Farger: 100 vit eller valfri **
Pris: 77:-

ON
STOCK

990 svart
neutral

BASIC HAT FLEECE LINED HAT
Style 150621*

Style 150622*

En snygg unisex modell med sex sdmmar i toppen for
en mer formad topp.

En ndgot grovre stickad basmdssa med fleecelining som
Lampar sig for instickning i tva farger.

foder for de som ar ute efter en varmare maossa. Lampar sig

bast for instickning i en farg.
Kvalitet: 100% akryl

Kvalitet: 100% akryl, foder i fleece
Farger: Valfri pd mossa och foder

Farger: Valfri
Pris: 60:- Pris: 65:-

SMOOTH KNITTED HAT

Style 150627*

Finstickad mossa med 6 sommar i toppen utan foder or att £& en riktigt tunn
och skon kansla. Denna modell ar stickad som en rundvarvs-jacquard for
att fa en fin maskbild av detaljerade logotyper. Lampar sig for instickning av

maximalt tva farger/maskrad samt marke eller brodyr.

Kvalitet: 70% akryl, 30% ull | Farger: Valfri
Pris: 85:-

76



BAGS AND ACCESSORIES

ON
STOCK

990 svart
neutral

SMOOTH ELASTIC
SOCK

Style 150580*

En hogkvalitativ "kostymstrumpa” med extra lycra for
basta passform.

Kvalitet: 71% bomull, 24% polyamid, 5% lycra
Farger: 100 vit, 990 svart, 850 marin, 982 antracit,
930 gramelerad
Storlekar: 36-39, 40-45, 46-48

Pris: 50:-

ON
STOCK

930 gramelerad
neutral

TREKKING SHORT

Style 150583~

En kortare funktionsstrumpa med extra lycra runt

halfot samt luftkanaler i vristpartiet for basta passform.

Strumpan ar stickad i ull/akryl for att pa sa satt bade

fa hog slitagestyrka och for att utnyttja ullens unika

egenskap att transportera bort fukt och lukt. Denna
strumpa kan du latt géra om fér egen design.

Rvalitet: 70% akryl, 30% ull
Farger: 930 gramelerad eller valfri **
Storlekar: 36-39, 40-45, 46-48

Pris: 80:-

ON
STOCK

990 svart
neutral

O

100 vit
neutral

HALF TERRY SOCK

Style 150578*

Finstickad sport och fritidsstrumpa i halvirotté.
Uppskattad “give away” och reklamstrumpa.

Kvalitet: 80% bomull, 18% polyamid, 2% lycra
Farger: 100 vit, 850 marin, 990 svart, 982 antracit
Storlekar: 36-39, 40-45, 46-48

Pris: 45:-

ON
STOCK

930 gramelerad
neutral

TREKKING LONG

Style 150582*

En lang funktionsstrumpa med extra lycra runt halfot
samt luftkanaler i vristpartiet for basta passform.
Strumpan ar stickad i ull/akryl for att pa sa satt bade
fa hog slitagestyrka och for att utnyttja ullens unika
egenskap att transportera bort fukt och lukt. Denna
strumpa kan du latt géra om fér egen design.

Kvalitet: 70% akryl, 30% ull
Farger: 930 gramelerad eller valfri **
Storlekar: 36-39, 40-45, 46-48

Pris: 90:-

Leveranstid minst 4 veckor efter godkand order och korrektur. * Ménsterkortskostnad eller startkostnad pa repeat tillkommer vid order <250 st/par. Applicering av ev. marke eller brodyr tillkommer.
Minimikvantitet ar 100 st/par per modell och farg samt en minimikvantitet pa strumpor om 20 par/storlek.
For specialfarger och specialdesign géller en minimikvantitet om 100 st/par. ** Valfri farg och design vid order &ver 100 st/par.

77




PRODUCT OVERVIEW

. e

=

w

= (

o]

._]

w

PONTVILLE 150333 TECHNICAL TEE SPORTS TEE 150312 ORIGINAL NEON ORIGINAL 150315
PONTVILLE LADY 150324 Page 6 Page 6 150313 Page6 Page7

150334 Page 5

Nl -

=)

|
GEMINTI 150326 SELMA 150304 GOAL T-SHIRT DENVER 150328 DUNVILLE 150329
Page 7 Page 8 150650 Page 8 Page 9 Page 9
| =
" e
e}
=
o)
"U 1
2
tr \\
ROCK T 150374 ROCK T LADY 150375  BRISTOW 150360 COTTON 150352 TUCSON 150358
ROCKT JUNIOR Page 10 BRISTOW LADY Page 13 TUCSON LADY
150174 page 10 150361 Page 12 150359 Page 13
. % [ |
- g, ;
) .
‘\\) | w %
, 7 =
\ wn
i 1
BARCELONA KENTON 150355 BELLEVILLE 150335 BELLEVILLE LADY OXFORD LADY
150349 page 14 Page 14 Page 15 150336 Page 15 150978 Ppage 17
7 - =
| ,
=
T4 | '
- |
OXFORD S.SLEEVE OXFORD L.SLEEVE CLARK LADY CLARK LADY CLARK MAN
150975 Page 17 150976 Page 17 S.SLEEVE 150956 L.SLEEVE 150957 S.SLEEVE 150954

Page 18 Page 18 Page 18

78



PRODUCT OVERVIEW

|
(%]
=
i
>
|
wn
&
-
=
[%2]
[eg]
ol
CLARK MAN TWILL 150242 SAN DIEGO LADY SAN DIEGO LADY Z MIDLAND
age

Page 18

Page 19
MIDLAND FULLZIP  MIDLAND CREW MIDLAND HOOD FIRST BASE MIDLAND PANTS
150463 Page 22 150460 150461 SWEATSHIRT 150481 150465
Page 23 Page 24 Page 25 Page 25
‘ |
by
=
™
[gp]
O
[ns]
GOALLONGSLEEVE  ROLLIE 150319 HAYDEN 150532 HAYDEN LADY PERRIS 150892
T-SHIRT 150652 Page 27 Page 27 150533 page 27 Page 29
Page 26
jr-
|l
N
PERRIS LADY ALVISO 150880 TRONDHEIM 150885  KVITSEID 150874 KVITSEID LADY
150891 Page 29 Page 30 TRONDHEIM LADY Page 31 150875 Page 31

150886 Page 30

| .

[ '

>

(@]

ol

2]

._]

wv
GAUSTA 150887 NORCO 150805 NEBRASKA 150848 RIPON 150816 RIPON LADY 150817
Page 31 Page 33 Page 33 Page 34 Page 34



AUSTIN 150824
Page 35

PRODUCT OVERVIEW

ASPEN 150855
Page 35

COVINA LADY
150763 Page 36

ANGUS 150866

g
@
Q
el
(8N}
O

!

WINDY JACKET
150839 Page 41

WINDY PANTS
150843 Page 43

RIDGE 150868
Page 37

ANGUS LADY 150867

Page 39

DELAWARE 150871
Page 41

DERRY 150840
Page 43

ASPEN LADY 150856

Page 35

LAWSON 150802
Page 37

RUSKIN 150879
Page 39

RIVERSIDE 150853

Page 42

DELANO 150801
Page 44

80

CHESTER 150870
Page 36

' I/

\\

L =1

=)

TULSA 150862
Page 38

BROCK JACKET
150864 Page 40

RIVERSIDE LADY
150854 page 42

POINT LAY 150851

Page 44

COVINA 150762
Page 36

TULSA LADY
150863 Page 38

BROCK PANTS
150865 Page 40

TYLER 150847
Page 42

POINT LAY LADY
150852 Page 44



PRODUCT OVERVIEW

|
[ss]
2 () i o
w
4 (¥
=
o
: ‘
(@)
@)
m
m i
o)
et
3 ComPac LINE GREEN LINE BUSINESS LINE SKY LINE 158402-08 PRO LINE 15881215
158603-604 Page 46 158713~ 14 Page 46-47 158290-95 Page 47-48 Page 48-49 Page 50-51
==
TROLLEY LINE STREAM LINE 158313  OFFICE LINE SPORTY LINE PIPE LINE 158612-15
158615 Page 52 Page 52 158801-02 page 53 138822, 158824 Page 54-55  page 55-57
BLACK LINE REVERSIBLE LINE EVER LINE CLUB LINE STREET LINE
158240-85 page 57-62 138724 page 63 158701-05 Page 63-65 158026-27 Page 66 158301-02, 04-06
Page 67-68

+

SILVER LINE NEOPRENE CASE WATER LINE PRO-TECT LINE BRADFORD
158040-49 Page 69-71 158238-39 Page 72 158341, 43, 45 Page 73 158350-01 Page 74 145601 Page 75
NOTTINGHAM AKKA HAT 150631 RIBBED SCARVES SEGER HATS SOCKS

145600 Page 75 Page 75 150630 Page 75 150621-29 Page 76 150578-83 Page 77
O = Finns i flera modeller Alla vara produkter ar formgivna for att latt kunna féradlas med din logotyp eller ditt budskap

81




CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY

ACCORD

on Fire and Building Safety in Bangladesh

Q- xcniorg 3
g C
ticinant of °°,

TextileExchange

Creating Material Change

Clean
Shipping
Index

N/

IN TEXTILES

’ %ﬁ% 'CONFIDE!
A}
00

Tested

S Swerea - 128009265 Ho

ACCORD ON FIRE AND BUILDING SAFETY IN
BANGLADESH

Ackordet ar ett bindande femadrsavtal som ska forbattra
sakerheten inom textilindustrin i Bangladesh med fokus

pa byggnad, el och brandsakerhet. Fler an 2 miljoner
textilarbetare berdrs direkt av Ackordets arbete som darmed
ar ett av vara mest betydelsefulla projekt inom socialt ansvar.

BSCI (BUSINESS SOCIAL COMPLIANCE INITIATIVE)

BSCI ar ett initiativ for foretag som vill forbattra
arbetsvillkoren i den globala leverantorskedjan.
Uppforandekoden staller krav pa medlemmarnas leverantérer
exempelvis avseende oner, forbud mot barnarbete,
tvangsarbete och diskriminering.

TEXTILE EXCHANGE

Textile Exchange ar en internationell organisation
som arbetar for en ansvarsfull expansion av ekologisk
bomullodling. Idag ar utbudet av ekologisk bomull inte
tillrackligt stort for att matta den stigande efterfragan.

HAND IN HAND

Hand in Hand bekampar fattigdom genom utbildning och
féretagande. Pa sju ar har organisationen skapat mer an

1,7 miljoner jobb i nagra av varldens fattigaste lander. Det
innebar att cirka 5 miljoner manniskor har kunnat ldmna
extrem fattigdom och att hundratusentals barn kunnat ga
fran arbete till skola. New Wave stottar Hand-in-Hand sa att
tre hela byar kan inga 1 projektet. Det kommer hjalpa ca 1.500
manniskor i att langsiktigt forandra sin livssituation.

CLEAN SHIPPING INDEX

Clean Shipping Index ar ett initiativ som vill paverka rederier
att anvanda renare och mer miljdanpassade fartyg for att
minska utslapp av vaxthusgaser och kemikalier i vara hav.

Textilier som bar Oeko-Tex etiketten har genomgatt oberoende
laboratorietester f0r att sakerstalla att produkterna inte innehaller
nagra halsofarliga amnen. www.oeko-tex.com

EXPLANATION OF SYMBOLS

Q Dammodell d Herrmodell

Vind- & vattentat
med andasfunktion

Vaska anpassad for att
halla datorn pa plats &
skydda mot stotar

Vaskor for dig som
kraver lite mer

@ Barnmodell :% Tejpade sommar

Vind- &

vattenavvisande :
andasfunktion

Godkand som
handbagage enligt NS
[ATA (www .iata.org)

Kraver en speciell
tryckteknik

4

,fGood

. o Vaskor for dig med
Vaskor for dig

med basbehov

funktion

<)
Z‘ Funktionsmaterial med

hoga krav pa design &

TVATTRAD

Du kan sjalv géra en hel del for att paverka
plaggens utseende och livslangd. Tvattar
du kldderna ratt haller de sig fina mycket
langre. Tvatta alltid morka plagg separat
och valj tvattmedel utan blekmedel.

Bade for plaggens och miljons skull.
Plaggen i vara kollektioner har manga
olika anvandningsomraden. Har finns allt
fran t-shirts till jackor, i en mangd olika
materialkomb-inationer. Det betyder att
plaggen behodver skotas pa olika satt, for att
farg och funktion ska bevaras lange. Alla
vara plagg levereras med tydliga tvatt- och
skotselanvisningar.

A X

STRYKNING

Strykjarnet betyder att plagget kan strykas
eller varmmanglas. Antalet punkter i
strykjarnssymbolen anger vilken temperatur
plagget tal. Plagg med tryck ska inte strykas
pa sjdlva trycket eller dess baksida.

e X

VATTENTVATT

Baljan betyder vattentvatt i maskin eller

f6r hand. I baljan visas rekommenderat
gradantal, eller en handsymbol for
handtvatt. Plaggen tal centrifugering.
Overkorsad symbol betyder att plagget inte
kan tvattas 1 vatten.

A X

KLORBLEKNING

Triangel, plagget kan klorblekas.
Bokstaverna i triangeln ar den kemiska
beteckningen fér klor. Overkorsad triangel
betyder att plagget inte kan klorblekas.

® X

KEMTVATT

Cirkeln, plagget tal kemtvatt. Bokstaven
inuti cirkeln anger vilken tvattvatska som
ska anvéandas. Overkorsad cirkel betyder att
plagget inte tal kemtvatt.

[N

i

TORKNING

Fyrkant med innesluten ring, plagget tal
torktumling. Overkorsad symbol betyder
att plagget inte ska torktumlas. Tank pa
att torktumling sliter pa plaggen och ékar
krympningen.

Fargavvikelse. Kan av foto- och trycktekniska skal
férekomma mellan bilderna i katalogen och de verkliga
produkterna. Det kan dessutom av ljusmassiga skal
skilja nagot mellan produktbild och miljobild pa
samma produkt. I dessa fall hanvisar vi i férsta hand till
produktbilderna.



ALVISO 150880
ANGUS 150866
ANGUS LADY 150867...
ASPEN 150855...
ASPEN LADY. 150856
AUSTIN 150824
BARCELONA 150349
BELLEVILLE 150335
BELLEVILLE LADY ....ccooooviiiirins 150336
BRISTOW 150360
BRISTOW LADY 150361
BROCK JACKET... .150864...
BROCK PANTS. .150865...
CHESTER 150870
CLARK LADY L.SLEEVE 150957
CLARK LADY S.SLEEVE 150956
CLARK MAN L.SLEEVE 150955
CLARK MAN S.SLEEVE 150954
COTTON 150352
COVINA 150762
COVINA LADY ... 150763
DELANO 150801
DELAWARE 150871
DENVER 150328
DERRY. 150840
DUNVILLE 150329

FIRST BASE SWEATSHIRT

GAUSTA

GEMINI

150481

150887
150326

GOAL LONGSLEEVE T-SHIRT

GOAL T-SHIRT

.150652
.150650...

HAYDEN 150532
HAYDEN LADY ... 150533
KENTON 150355
KVITSEID 150874
KVITSEID LADY ...ccooooviviiriirinas 150875
LAWSON 150802

MIDLAND CREW ......cccovviiinrinni

150460

MIDLAND FULLZIP ... 150463
MIDLAND HALF ZIP 150464
MIDLAND HOOD ... .150461
MIDLAND PANTS .. .150465
NEBRASKA 150848
NORCO 150805
ORIGINAIL 150315
ORIGINAL NEON 150313
OXFORD LADY ....ooovveriiriicninns 150978

OXFORD L. SLEEVE............c..........
OXFORD S. SLEEVE ...

150976
150975

PERRIS 150892
PERRIS LADY 150891
POINT LAY 150851
POINT LAY LADY ..o 150852
PONTVILLE 150333
PONTVILLE LADY 150334

RIDGE

RIPON

RIPON LADY

RIVERSIDE

RIVERSIDE LADY ...cooovviiiiviniiienieienis

ROCKT

ROCK T KID

ROCK T LADY.

ROLLIE

SAN DIEGO

SAN DIEGO LADY

SELMA

SPORTS TEE

TECHNICAL TEE

TRONDHEIM

TRONDHEIM LADY ..o

TUCSON

TUCSON LADY

TULSA

TULSA KID

TULSA LADY

TWILL

TYLER

WINDY JACKET ...
WINDY PANTS ..o

BAGS AND ACCESSORIES

AKKA HAT

BACKPACK

BACKPACK

BACKPACK

BAG TROLLEY ..o

BASIC HAT

BRADFORD

CABLE KNITTED HAT ..o
COMPAC DAYPACK ......oovviriniicienins
COMPAC TRAVELBAG ......ccocooviiriieren.

COMPUTER BACKPACK.
COMPUTER BACKPACK.
COMPUTER BACKPACK

COMPUTER BACKPACK........ccoooovrirrn.
COMPUTER BAG .....coooiiirieicies

COMPUTERBAG....
COMPUTER BAG .
COMPUTER BAG PETIT .

COMPUTER BAG XL ....oooiviriinieccccces
COMPUTER CASE ..o
COMPUTER OVERNIGHTER....................
COMPUTER PORTFOLIO..........ccccoccovvin.

CONFERENCE FOLDER

CONFERENCE FOLER......ccocoosiiiiiniinni

DAYBAG

DAYPACK

DAYPACK
DAYPACK

DAYPACK

DAYPACK

INDEX

EASY BACKPACK .....oooviiieinice 158285......... 61
EASY DAYPACK ....ccooiiiiiiiiciiniiecieccee 158281 ......... 60
EASY SHOULDERBAG .158282...

EASY SPORTBAG .158283..........
FLEECE LINED HAT ..o 150622.......... 76
HALF TERRY SOCK .....oooiiiiiiieicci 150578........... 77
NEOPRENE CASE ..o 158238......... 72
NEOPRENE TABLET CASE ......ccccccovinnnnnn 158239.......... 72
NOTTINGHAM .....coooiiiiiiiiciiiciecceeee 145600.......... 75
PORTFOLIO 158245...
PRO-TECT WATER BACKPACK. .158351.

PRO-TECT WATER BAG .158350...

REVERSIBLE DAYBAG......cc.coooiiniiiriian 158724 .......... 63
RIBBED HAT 150628.......... 76
RIBBED SCARVES ..o 150630.......... 75
SHOULDERBAG ......ccooiiiriecececee 158042........... 71
SHOULDERBAG ......ccooooiiiiieicncec 158302
SHOULDERBAG 158701
SHOULDERBAG .158801...
SMOOTH ELASTIC SOCK .150580...
SMOOTH KNITTED HAT .....cccoocevvvern. 150627
SPORTY MINI PACK. ... 158826
TEAMBAG 158085...
TOILET CASE ... 158043
TOILET CASE 158243...
TOILETCASE 158301
TOILET CASE 158407
TOILET CASE ..o 158705...
TRAVELBAG 158026
TRAVELBAG 158044...
TRAVELBAG 158241
TRAVELBAG 158254
TRAVELBAG 158290
TRAVELBAG 158304...
TRAVELBAG 158324...
TRAVEL BAG 158614
TRAVELBAG 158704
TRAVELBAG 158714...........
TRAVELBAG BIG .. .158040...
TRAVELBAG S 50 . 158822
TRAVELBAG S 90. .158824...
TRAVELBAG WHEELS ... 158240
TRAVELBAG WITH WHEELS ... 158306
TREKKING LONG ... .150582...
TREKKING SHORT. 150583
TROLLEY 20" 158313....
TROLLEY 158813
TROLLEY RYAN ..o 158615........... 52
TROLLEY RYAN ..o 158615........... 57
WAISTBAG 158255.......... 60
WATERBAG SMALL.....ccoccooviiiiinriiniineees 158345.......... 73
WATER SHOULDERBAG..........c.cccoooominn. 158343......... 73
WATER SPORTBAG 158341 73

V(4

GRIZZLY BAGS




gV e1zys], inoAke g Uil | gy eIzys], / gy uotpms|eybiq :oyoyd 1onpoid | gy uotpnisieyibiq / uny xep :oyoyd sbew | gy ejoH

0-TS¥-G10¢49T




